ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА 026/07/3-754/2019

01 июля 2019 года                                                                               город
Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в
составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. – заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России.

Члены комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского
УФАС России.

Лазебный А.Ю. – ведущий  специалист эксперт отдела контроля
органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу физического лица  на действия Арбитражного
управляющего Астахова А.А. - организатора торгов по извещению №
1511933, руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

На заседание Комиссии Ставропольского УФАС России
представители сторон не прибыли.

Документы и материалы, истребованные Уведомлением о
поступлении жалобы и приостановлении представлены
организатором не в полном объеме.

На основании изложенного, в целях полного и объективного
рассмотрения жалобы, а так же получения полного объема
документов и материалов необходимых для рассмотрения жалобы по
существу, руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции"  Комиссия
Ставропольского УФАС России,

О П Р Е Д Е Л И Л А:

1. Рассмотрение дела № 026/07/3-754/2019 отложить на 08 июля 2019
года в 12 часов 20 минут.

2. В соответствии с частью 15 статьи 18.1 Федерального закона о
защите конкуренции организатор закупки - ФГБУ «Санаторий имени
Калинина», на рассмотрение жалобы по существу обязан
представить:

- Копии заявок на участие в торгах.

- Копии протоколов рассмотрения заявок на участие в торгах.

- Письменные пояснения по существу жалобы.

Ставропольское УФАС России уведомляет Арбитражного
управляющего Астахова А.А., что в случае непредоставления
запрошенных настоящим уведомлением сведений (копий документов,
информации), а так же в случае предоставления заведомо
недостоверных сведений (копий документов, информации), 08 июля
2019 года в 12 ч. 20 мин. Арбитражный управляющий Астахов А.А.
будет привлечен к административной ответственности в
соответствии с частью 5 статьей 19.8, по факту непредставления
сведений по требованию антимонопольного органа.

Председатель комиссии                                                                                Д.Н.
Сапунов

Члены комиссии                                                                                             И.Н.
Гритчин

                                                                               А.Ю. Лазебный